
ZARZĄDZENIE Nr 11/2014 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostródzie 

z dnia 17 kwietnia 2014 r. 

 
w  sprawie powołania komisji ds. ustalenia normy zużycia paliwa w eksploatacji 

pojazdu służbowego 

 

Na podstawie § 18 ust. 3 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostródzie 
zatwierdzonego uchwałą Nr XXV/182/04 Rady Miejskiej w Ostródzie z dnia 26 maja 2004 
roku w sprawie nadania statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostródzie,  
z późn. zm1), Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostródzie zarządza, 
co następuje: 
 

§ 1 
Powołuje się Komisję ds. ustalenia normy zużycia paliwa w eksploatacji pojazdu 

służbowego, zwaną dalej „Komisją”, w składzie: 
1) Maja Chrostowska-Makara – przewodnicząca Komisji, 
2) Jarosław Zaleski – członek Komisji, 
3) Marcin Taciak – członek Komisji. 
  

§ 2 
 Zadaniem Komisji jest przeprowadzenie postępowania mającego na celu określenie 
rzeczywistego zużycia paliwa dla samochodu służbowego MOPS Ostróda, Peugeot X 
Expert. 
  

§ 3 
 Z przeprowadzonego postępowania Komisja sporządzi protokół zawierający dane na 
temat wysokości zużycia paliwa na 100 km przebiegu, w cyklu miejskim i pozamiejskim,  
z rozdziałem na okres letni i zimowy.  

 
§ 4 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 
1) Zmiany w Statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostródzie zostały 
wprowadzone uchwałami Rady Miejskiej w Ostródzie: Nr XXXIX/306/2005 z dnia 22 czerwca 
2005 r., Nr XLVI/344/2005  z dnia 25 listopada 2005 r., Nr XXVIII/168/2008  z dnia  
27 czerwca 2008 r., Nr  XXXI/194/2008  z dnia 13 listopada 2008 r. oraz Nr XIX/102/2012  
z dnia 10 lutego 2012 r.  

 


